
UCHWAŁA NR XII/154/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) na wniosek  Prezydenta 
Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4792



 
 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  po stronie dochodów  

i wydatków 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

zmniejsza się   o kwotę                     20.411.536,53

        

 

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę       29.541.012,55 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne - zaliczka 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                     24.942.372,98 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację projektu „ Zwiększenie zdolności instytucjonalnej  

i skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 

referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych”     24.942.372,98 

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne  

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                      4.598.639,57 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację projektu „ Zwiększenie zdolności instytucjonalnej  

i skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 

referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych”       3.901.811,31 

 

Dochody bieżące 

 

Dotacja na realizację projektu „ Zwiększenie zdolności instytucjonalnej  

i skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 

referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów publicznych”          696.828,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/154/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4792



zwiększa się       o kwotę       9.129.476,02    

  

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                36.000,00

               

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               36.000,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia               124.500,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych             124.500,00 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                       30.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               30.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                        92.163,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych                  92.163,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              36.930,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na dofinansowanie zadania „ Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana  

w trakcie wyjazdu śródrocznego”                36.930,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.227.963,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Dotacja na realizację zadania „ Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego  

przy zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie  

Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II”           1.227.963,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4792



 

w zakresie subwencji dla powiatu 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia            6.441.641,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na realizację zadania  

„Przebudowa ul. Roździeńskiego  - Etap I”          6.441.641,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           1.135.850,40 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu „ Erasmus +2019 – 2021”            984.168,00 

 

Środki na realizację projektu „ Ponadnarodowa mobilność uczniów”          151.682,40 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   4.428,62 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy              4.428,62 

 

 

po stronie wydatków 

      

zmniejsza się   o kwotę                     20.411.536,53   

   

 

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę       39.824.310,67    

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność           7.710.000,00

            

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

           

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Przebudowa odcinków dróg: DW 790, Letniej, Ratanice i Kazimierzowskiej  

w Dąbrowie Górniczej                         7.000.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4792



 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                (wydatki statutowe)                    10.103,00

            

II. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne)  

  

Budowa stanowisk postojowych wzdłuż łącznika ul. M. Szulc z ul. Krasickiego  

wraz z wyznaczeniem zastrzeżonego stanowiska postojowego przy ul. Krasickiego 4          20.713,00 

 

Budowa stanowisk postojowych w rejonie ul. Długiej 1 i 3             29.184,00 

 

Przebudowa ulicy Wybickiego i Placu Bema w Dąbrowie Górniczej          250.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                 400.000,00    

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              160.000,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                 160.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 28.940,00 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (dotacja na wydatki bieżące)                    3.440,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4792



Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  

     

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               25.500,00

  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           541.263,12 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                 541.263,12 

  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna               995.000,00 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa zaplecza dla zawodników wraz z zagospodarowaniem terenu wokół boiska  

przy ul. M. Konopnickiej 29               995.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                25.000,00

                       

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                   25.000,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                  20.000,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4792



1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               20.000,00 

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne  

 

Dział 710 – Działalność usługowa                       5.401.734,57         

  

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

 

       

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

            (wydatki na zadania inwestycyjne)              1.595.831,49

  ( wydatki na zakupy inwestycyjne)         1.782.475,00 

            (dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)        1.440.779,33

       

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz  

danych powiatowych rejestrów publicznych                  

 

II.     Wydatki bieżące 

    ( dotacja na wydatki bieżące)             467.672,61 

                             (wydatki statutowe)                 114.976,14 

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz  

danych powiatowych rejestrów publicznych                  

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne – zaliczka 

Dział 710 – Działalność usługowa                     24.942.372,98        

  

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

       

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

            (wydatki na zadania inwestycyjne)              5.770.192,51

  (dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                  19.172.180,47

      

 

Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji  

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz  

danych powiatowych rejestrów publicznych                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4792



zwiększa się       o kwotę     19.412.774,14 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                  4.605,12 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.               Wydatki bieżące 

                (wydatki statutowe)                   4.605,12

  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa             100.000,00

     

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.               Wydatki bieżące 

                (wydatki statutowe)               100.000,00           

                      

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          372.421,00 

 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące 

    ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)               9.000,00 

    ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           105.348,00                                                    

    (wydatki statutowe)                  18.073,00

       

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zakupy inwestycyjne)            240.000,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              100.000,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4792



 

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1  

wraz z zagospodarowaniem terenu              100.000,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia               244.000,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (dotacja na wydatki bieżące)              244.000,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 31.000,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                    6.000,00

  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (dotacja na wydatki bieżące)                25.000,00

  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            160.340,00 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (dotacja na wydatki bieżące)                     340,00

  

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                160.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4792



Dział 855 – Rodzina                  60.500,00 

 

Rozdział 85501 –Świadczenie wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (dotacja na wydatki bieżące)                30.000,00

      (wydatki statutowe)                  1.900,00 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               25.500,00 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                    3.100,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        8.245.000,00 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                  60.000,00 

  

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zakupy inwestycyjne)              36.000,00 

            (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Fabryka pełna życia- rewitalizacja śródmieścia Dąbrowy Górniczej          895.000,00

           

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV      7.250.000,00 

 
   

II.    Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                    4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4792



  

Dział 926 – Kultura fizyczna               400.000,00 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (dotacja na wydatki bieżące)              400.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           1.135.850,40 

 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

 

1. Wydatki jednostek  

 

I.     Wydatki bieżące 

                 (wydatki statutowe)                151.682,40

       

 Ponadnarodowa mobilność uczniów           

 

 

Rozdział 80115 – Technika 

 

1. Wydatki jednostek  

 

I.     Wydatki bieżące 

    ( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               4.800,00 

                  (wydatki statutowe)                979.368,00

       

Erasmus +2019 – 2021 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              36.930,00 

 

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

                              a także szkolenia młodzieży 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                              36.930,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4792



 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.227.963,00 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu energooszczędnych  

technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II       1.227.963,00

         

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                25.000,00 

 

Rozdział 71015 – Nadzór budowalny 

    

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                12.000,00

      (wydatki statutowe)                13.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              403.095,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                403.095,00  

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   4.428,62 

 

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia  

    dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (dotacja na wydatki bieżące)                   4.428,62 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4792



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                         20.000,00 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

     

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                           20.000,00

  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           400.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                400.000,00

  

 

w zakresie subwencji dla powiatu  

 

Dział 600 – Transport i łączność                      6.441.641,00 

 

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego  

 

I. Wydatki majątkowe  

            (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Przebudowa ul. Roździeńskiego – Etap I          6.441.641,00 

 

 

 

2. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr IV/48/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  

– z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

zwiększa się 

 

dotacje celowe 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4792



 

Dział 851 

 

Rozdział 85158 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

 jednostkami samorządu terytorialnego              244.000,00 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 710 

 

Rozdział 71012 

 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                     1.440.779,33 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

  jednostkami samorządu terytorialnego              467.672,61 

 

 

 

w zakresie zadań powiatu – programy unijne - zaliczka 

 

zmniejsza się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 710 

 

Rozdział 71012 

 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                               19.172.180,47 

 

 

dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

zwiększa się 

 

dotacje celowe 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  

prowadzącym działalność pożytku publicznego               25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4792



 

 

Dział 926 

 

Rozdział 92605 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom        400.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4792


		2019-07-02T11:02:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




